[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  18    »   октября    2017  г.                                                                                            №  324___
Об итогах  смотра-конкурса по охране труда на территории

Кадыйского муниципального района в 2017 году

На основании постановления администрации Кадыйского муниципального района от 27.01.2017г № 14 «О проведении смотра-конкурса по охране труда на территории Кадыйского муниципального района в 2017 году», а также протокола заседания координационного совета по охране труда от 10.10.2017 года

Постановляю:

1.Победителями  конкурса признать:

1 место – ОГКУ «Кадыйское лесничество»(директор Козлов Роман Владимирович);

2 место – Отдел по делам культуры, туризма , молодежи и спорта администрации Кадыйского муниципального района (начальник отдела Смирнова Елена Витальевна);

3 место – Администрация Столпинского сельского поселения (глава администрации Цыплова Марина Александровна).

2.Наградить:

– ОГКУ «Кадыйское лесничество» - дипломом I степени;
– Отдел по делам культуры, туризма , молодежи и спорта администрации Кадыйского муниципального района  -дипломом II степени;

– Администрация Столпинского сельского поселения – дипломом III степени.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социально-экономическим вопросам.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Кадыйского муниципального района.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                                        В.В.Зайцев

Подготовил:Ведущий эксперт
по трудовым отношениям

«___»_____________2017года                                                                        Т.И.Смирнова

Юрисконсульт

«___»_____________2017года                                                                        А.Н.Ершов

_1397049955.bin